" fine, ab actuali possessore resignatam} cum omnibus proventibus

suis conferimus el assignamus: corroborari facientis hanc nosiram
cotlationem Authoritate suac Serenalis Eminentiae qua Metropoli-
tani, quatenus antequam desiderata dwodecim millia fl. Rehn.
per Nos, vel Deo secus disponente per suceessorem nosirum, aut
gquemeungue alium exolverentur, in administratione Plebaniae
imperlurbate conserventur., Vieissimt has per expressum Condi-
tiones Sacro ordini apponentes T-mo: Ul posteaquam plenarie,
et ex toto Vigintiquatuor milllum florenorum sumima exsolvetur,
ad alia praestanda praeter assistenliam in casu impetitionis eidem
Sacro Ordini exhibendawm, nullatenus obligemur. 2-do: Ne huiuas-
modi Sacri Ordinis inductic in Civitatem Nostram, Nobis Sue-
cessoribus  nosiris, ae Capitulo nostro, signanler respectu Deei-
marum, Macellorum, ac Educilloram, quoquomodo praejudicet. 3-0:
Juxta Instilutum  cjusdem sacrae Religlonis, piumque et per
ipsumn Intentum in Litteris, Seriptara. ac aliis scientiis: ut pote
Rhetorica, Arithmetica, Cantu et Instrumentali Musica ete. instru-
ere ; et cum necessilas Jdoecesis vel maxime exigat, casus consei-
entiaze el Controversias tradere obligabitur, 4-o: Diebus Domi-
nicis ot Festivis in Templo Cathedrali Musicam vocalem el Instru-
mentalem pro augendo cultu Dei, et devotione Populi exercere.
Et practerea ubi ab administratione Plebaniae cessaverint, in Proces-
sionibus Publicis (salvis tamen Privilegiis sacri Ordinis) cum

. Studiosis suis comparere, necnon idonecs Juvenes ad Cathed-

ralem Ecclesiam diebus Fesfis seligere, et pro Servitiis, sicul ot
puerulos gquosdam pro Conductione Funeris mitlere obligabuntur,
Demum 5-o0: esideratar sub obligatione a Reverendis Patribus
in hoec Neo erigendo Collegio commoraturis, ut praeter consuetas
pro Fundatoribus Orationes, etiam unum sacrum qualibet Hebdo-
mada, Feria 2-da, vel ea impedita, alia prexima Feria de Sanctis-
sima Trinitate cum Collecta (Omnipotens et misericors Deus ete.)
Ad postulandam Gratiam bene moriendi, pro nobis veluti Funda-
tore Suo celebretur perpetuo. His itaque conditionibus per eundem
sacrum Ordinem sponte et benevole acceptatis, praesentes superhae
fundatione Nostra, et Introductione eorundem, stabiliter firmanda,
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Lilteras quoque Testimoniales nostras, sub sigillo Nostro Epi-
scopali Authentico, Jurium ejusdem praelibati Sacri Ordinis faturan:
ad cautelam necessarias et propriae Manus subscriptione roboratos
extradedimus. Actum in Libera Reg. Civitate Posoniensi sub
celebrata Generali Inclyta Regni Hungariae Diaeta, die 3-a Mensis
Octobris A, Domini Millesimo Seplingentesimo Decimo Quarto.